
 

ZARZĄDZENIE NR VI/172/13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z  DNIA 6 GRUDNIA 2013 

 

 

 

 

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2013 rok 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 

grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

 

1..Zmiana w planie finansowym jednostki realizującej Urząd Gminy Tarnów. 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 924,09 6 924,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 924,09 6 924,09 

  4270 Zakup usług remontowych -- 3 462,05 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 3 462,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 924,09 -- 

      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,14 0,14 

 71035  Cmentarze 0,14 0,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,14 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 0,14 

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 246,92 2 246,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,35 0,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,35 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 0,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

2 046,57 2 046,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 046,57 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 2 046,57 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 200,00 



dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

984,26 984,26 

 75416  Straż gminna (miejska) 984,26 984,26 

  4270 Zakup usług remontowych -- 544,26 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

984,26 -- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

-- 440,00 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

182,85 182,85 

 90095  Pozostała działalność 182,85 182,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 182,85 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 182,85 

      

   RAZEM  10 338,26 10 338,26 

 

 

§ 2. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


